様式第６号（第９条第１項関係）

　　　年　　　月　　　日
大牟田市長　　様
住所
法人（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

市営住宅目的外使用模様替え申請書

[bookmark: _GoBack]　住まいに困窮する者の市営住宅の一時入居（目的外使用）に関する取扱要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり模様替えを行うため、申請します。

記

１．模様替えをする住宅
市営　　　　　　住宅　　　　棟　　　　　号
２．工事内容

３．工期
　　（着手予定日）　　　　　　年　　　月　　　日　（完成予定日）　　　　　年　　　月　　　日
４．変更する時期（予定）
　　　年　　　　月　　　　　日
５．添付書類
工事計画図面、工事設計書、隣人もしくは管理人の同意書
６．誓約事項
・ 住まいに困窮する者の市営住宅の一時入居（目的外使用）に関する取扱要綱等に基づく市長の指示には従い、善良な管理します。
・ 市営住宅の管理上必要なときは、市長の指示に従い、自費により即時無条件で原状に復します。